慈溪市新城河建设办公室文件

关于市第十八届人大第一次会议

第165号建议协办意见的函

市水利局：

    龚建立代表在市第十八届人大第一次会议期间提出的《关于加快推进河网综合治理，逐步解决匡堰南部地区洪涝灾害的建议》（第165号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我办实施四灶浦拓疏（新城河）二期工程文二路至慈甬路段（最后一公路），目前河道部分完成初步设计批复及施工图设计，确定了施工和监理单位，并做好了进场施工准备。白沙路街道正全力推动河道施工范围内房屋的签约、腾空及拆除工作。

下一步，我办将凝聚合力、强化要素保障，全力加快该段河道工程建设进度，计划在河道具备作业面就立即开工建设，力争2022年7月底前基本完成河道贯通，提升河道行洪排涝能力。

特此致函。

慈溪市新城河建设办公室

　　　　　　　　　　     2022年4月25日

联系人：陈军军

联系电话：13566077304（647304）

— 2 —

                                                 — 1 —